Joanne de Datia ac domino Luciano de Firmo testibus per vene- 
rabilem dominum Joannem Olaui Octoniensis diocesis presentatum 
fuit quoddam publicum instrumentum coram domino preceptore 
prefato, in quo continebatur, quatenus Nicolaus Kranstorp ac do
minus Fredericus Barsberb et Becba sua contoralis domina et An
dreas Jacobi de oppido Foborgh Octoniensis diocesis donaverunt 
quasdam possessiones eorum prefato domino Joanni recipienti vice 
hospitalis et ordinis sancti Spiritus, quas possessiones prefati de- 
derunt, ut in eis ecclesia et hospitale sub nomine sancti Spiritus 
edificaretur, ac projecti et pauperes infirmi in illis gubernarentur 
ut in aliis locis hospitalis sancti Spiritus, quas possessiones prefa- 
tus dominus Joannes supplicavit coram domino preceptore, quate
nus dignaretur accipere et agregare aliis bonis et membris pre
fati hospitalis. Qui dominus preceptor acceptavit dictas possessiones 
et agregavit aliis possessionibus et bonis prefati hospitalis conces- 
sitque, ut in illis ecclesia et hospitale sub nomine sancti Spiritus 
edificaretur pro pauperibus infirmis et projectis, et ut cultus divi- 
nus ibi institueretur. Cui ecclesie et hospitali noviter edificandis 
annexit domum sancti Spiritus in Nakschow in regno Dacie eius- 
dem diocesis et perpetuo incorporavit cum omnibus bonis et mem
bris suis voluitque, ut in dicto loco in Nakschow annexo ut supra 
etiam divina celebrarentur, fratres instituerentur, infirmi et pro
jecti reciperentur ut antea. B. Demus.
152, 12. Marts 1478.

Stormesteren optager Hr. Hans Olsen i Hellig aandsordenen og udnævner ham 
til Prior for Klostrene i Faaborg og Nakskov.

Istrom en ti 25, fo l. 97 (A rch . di s. Sp irito).

Collatio beneficii in Foborgb et in Nakscbow in regno Datie.
Eodem anno [1478] die 12. mensis martii presentibus eis- 

dem domino Joanne Matbei de Datia sanctorum canonum doctore 
ac domino Lnciano de Firmo utriusque juris doctore testibus etc. 
prefatus dominus preceptor attentis meritis prefati domini Joannis 
Olaui Octoniensi£ diocesis, quod multum in augumentum bonorum 
hospitalis sancti Spiritus infundavit, ipsum dominum Joannem in 
religiosum professum ordinis sancti Spiritus de consensu omnium 
fratrum recepit ipsumque instituit in priorem et gubernatorem
dictarum possessionum et loci in Nakscbow eis annexo ad fruc- 
tandum, gubernandum etc., et ut in dictis possessionibus ecclesia 
et bospitale sancti Spiritus juxta voluntatem donantium instrue- 
rentur, imposuit eidem, cum omnibus privilegiis, indulgentiis, ju- 
ribus etc., et ut possit instituere religiosos juxta indigentiam dic- 
torum locorum etc.